
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 28 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1110 

 

 
CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DO  

 
1º QUADRIMESTRE DE 2025 

 
A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, convida a população Estivense, para  

 
participar da Audiência Pública de Prestação de Contas do 1º Quadrimestre de  

 
2025, a realizar-se nas dependências da Câmara Municipal de Estiva Gerbi. 

 
 

Dia: 06 de Junho de 2025 
 

Horário: 16:00h 
 

Transmissão ao vivo  
 

PELA PAGINA DA CÂMARA MUNICIPAL 
 

 
https://www.facebook.com/camaramunicipalEG 

 
https://www.youtube.com/c/CAMARAESTIVAGERBIOFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

https://www.facebook.com/


 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 28 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1110 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 092 DE 28 DE MAIO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA CORREGEDORA GERAL E OUVIDOR DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nos termos da Lei Complementar nº 346/2017, alterada pelas Leis Complementares nº 416/2019 e n.º 492/2023 

nomear SILVANIA BARBOSA FELIPIN, procuradora municipal, com matrícula nº 563/0, no cargo de Corregedora Geral da 

Guarda Civil Municipal, para um mandato de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta. 

Art. 2.º- Fica designado que a função de OUVIDOR DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, nos termos da legislação descrita no artigo 

anterior, será exercida pelo OUVIDORIA MUNICIPAL, cuja composição foi estabelecida pelo Decreto Municipal n.º 55, de 07 de 

março de 2025.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Estiva Gerbi, 28 de maio de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 28 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1110 

 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. 

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em 

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 15 de Agosto de 2023, observando as 

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) 

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta 

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / 

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão 

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos 

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita 

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será 

considerado desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: ARTESÃO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

11 24002249 Márcia Ribeiro da Silva Moreira 36 XXXXX 52 

 

2- PARA O CARGO DE: FARMACÊUTICO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

13 24000167 Kênia Ap. dos Santos Campanhari 60 XXXXX 23 

 
 

Mogi Mirim, 28 de maio de 2025. 
 

Paulo de Oliveira e Silva 
Presidente 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta - Feira, 28 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1110 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


